1 / 36 版权所属：宏广集团
高粘度材料用旋转式喷枪
3Way GUN
本手册包含重要的信息。
阅读并保存以备参考。
Model:G3W100
1 种涂料，非循环
Model:G3W100

编号
编码
单套
数量
备注
 904 快插接头 3W0904 1
 905 密封垫 3W0905 1
 906 消声器 3W0906 3
 907 消声器 3W0907 1
 908 螺钉 3W0908 4
 909 护罩 3W0909 1
 910 螺钉 3W0910 4
 911 螺钉 3W0911 1
 9010 控制线缆 3W9010 1 标准配置，1.5m
 10 进料接块组件   1 种材料，非循环
 1001 堵头 W01001 2
 1002 螺钉 W01002 6
 1003 进料接块 W01003 1
■ 1004 密封圈 W01004 2
 C010 循环接口套件  1 1 种材料，循环
 1001 堵头 W01001 4
 1012 螺钉 W01012 6
 1013 循环供应接块 WC1013 1
■ 1004 密封圈 W01004 3
 1015 循环回流接块 WC1015 1
 2010 双材料接口套件   2 种材料，非循环
 1001 堵头 W01001 4
 1012 螺钉 WC1012 6
 1023 喷嘴 2 供应接块 W21023 1
■ 1004 密封圈 W01004 3
 1025 喷嘴 1,3 供应接块 W21025 1
 11 定子流体块组件
 1101 定子流体块 W01101 1
■ 1102 组合密封圈 W01102 3
 12 流体轴组件
21 / 36 版权所属：宏广集团
标
记
序
号
名称
编号
编码
单套
数量
备注
 1201 定位销 W01201 2
 1202 流体轴 W01202 1
 1203 螺钉 W01203 1
 1204 圆螺母 W01204 1
 1205 分体挡圈 W01205 1
 13 流体延长轴组件 3W0013
■ 1301 密封圈 W01301 3
■ 1302 密封圈 W01302 3
 1303 导向套 W01303 3
■ 1304 密封圈 W01304 3
 1305 定位销 W010201 2
 1306 流体延长轴 W01306 1
★ 1307 阀针密封组件 W01307 3 含序号 13071-13076
 13071 V 型密封凹垫 013071 3
 13072 V 型 UPE 密封圈 013072 9
 13073 V 型 PTFE 密封圈 013073 9
 13074 V 型密封凸垫 013074 3
 13075 弹簧 V21005 3
 13076 弹簧座 013076 3
✔ 14 阀针 3W0014 3
 15 枪头组件
✔ 1501 密封圈 W01501 1
 1502 轴用钢丝挡圈 W01502 1
 1503 圆螺母 W01503 1
 1504 螺钉 W01504 3
 1505 枪头连接块 W01505 1
✔ 1506 密封圈 W01506 3
✔ 1507 密封圈 W01507 3
✔ 1508 阀座 W01508 3
 1509 定位销 W01509 2
22 / 36 版权所属：宏广集团
标
记
序
号
名称
编号
编码
单套
数量
备注
 1510 枪头 W01510 1
✔ 1511 密封圈 W01511 3
 1512 喷嘴 W01512 3
 1513 0°喷嘴固定板 W01513 3
  90°喷嘴固定板 W91513 3 需单独订货（或参考关于订货章节）
 1514 螺钉 W01514 6
✔ 1515 密封圈 W01515 3
✔ 1516 密封圈 W01516 3
✔ 1521 密封圈 W21521 2 仅 G3W200 双材料非循环胶枪适配
 1525 枪头连接块（双材料） W21525 1 仅 G3W200 双材料非循环胶枪适配
23 / 36 版权所属：宏广集团
易损件清单
标
记